[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	26 февраля  2020 года
	пгт Кавалерово
	№
	219

	Об отчёте о деятельности Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального района за 2019 год

Рассмотрев и обсудив Отчёт о деятельности Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального района за 2019 год и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Отчёт о деятельности Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального района за 2019 год принять к сведению.

2. Рекомендовать Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального района включить в план работы Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального района на 2020 год проверку использования бюджетных средств за 2019 год МУП ИПК «Авангард», и проверку использования бюджетных средств за 2019 год Думы Кавалеровского муниципального района.

3. Направить настоящее решение в Ревизионную комиссию Кавалеровского муниципального района.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                      А.П. Петров